

Rozpočet

č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem
7.		TRUBNÍ VEDENÍ - DRENÁŽE - odečet cenového rozdílu mezi drenáží průměr 150 mm a 100 mm = 10 Kč/bm				
1.	21275 - 2212	Trativody pod hřištěm z plastových flexibilních potrubí DN 65-100 mm do lože ze štěrkopísku, DN 100 mm - 70,0 + 71,5 + 73,0 + 67,5 + 3*67,5 + 126,5 + 22,0 (v rozpočtu 75 Kč/bm)	m	189	-10	-1 890,00
2.	21275 - 2213	Trativody z plastových flexibilních potrubí DN 100-160 mm do lože ze štěrkopísku, napojení do kontrolních šachet DN 150 mm - 6*37,5 (v rozpočtu 85 Kč/bm)	m	189		
2.		POVRCHY POVLAKOVÉ SPORTOVNÍ				
5.	58919 - 1911	Montáž a dodávka lajnování pro atletický ovál s vyřezáním a vlepováním - červené lajny - $6,28 \cdot (17,2 + 18,2 + 19,2 + 20,2 + 21,2) + 10,0 \cdot 45,0 + 5 \cdot 13,6 + 2 \cdot 4,0$	m	1129,0	45	
		sleva 50% z ceny díla na montáži lajnování atletického oválu (lajny jsou dodány v rámci dodávky umělého trávníku ale nebudou se montovat)	m	1129,0	-22,5	-25 402,50
		celkem				-27 292,50

Rozpočet						
č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem
1.		Zemní práce				
4	162701105-URS Praha	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku / sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	363,94	180	65 509,20
			<i>m3</i>	<i>363,94</i>		
5	162701109-URS Praha	příplatek k vodorovnému přemístění výkopku / sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 819,70	20,2	36 757,94
			<i>m3</i>	<i>1 819,70</i>		
7	100004220-URS Praha	hutnění sypaniny z horniny tř. 5 až 7 kolem objektu tl. vrstvy do 300 mm	m3	1 213,22	5,82	7 060,94
			<i>m3</i>	<i>1 213,22</i>		
		celkem				109 328,08
2.		Zakládání				
2	291111111-URS Praha	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	m3	363,94	960	349 382,40
			<i>m3</i>	<i>363,94</i>		
		celkem				349 382,40
11.		PŘESUN HMOT				
1.	99822 - 3011	Přesun hmot z pol. 2;4;5 a 7 HSV -- musí být na komunikacích před areálem prováděn nákladními vozidly o hmotnosti max. 12 t	%	5	458 710,48	22 935,52
3		Stavební práce				
1	R	uřezání montážních úchytů z prefabrikátů, vyspravení po řezu a ošetření proti korozi	ks	6,00	800	4 800,00
			<i>ks</i>	<i>6,00</i>		
2	R	obroušení nerovného povrchu prefabrikátů kolem schodiště kamenem	m2	2,00	550	1 100,00
			<i>m2</i>	<i>2,00</i>		
3	R	penetrace a přetažení povrchu betonových prefabrikátů stěrkou např. Betosan a její vyhlazení	m2	2,00	1140	2 280,00
			<i>m2</i>	<i>2,00</i>		
		celkem				8 180,00